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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Nr. 3857 Prot. Kukés, mé 2%.02.2024

Lénda : Dérgohen per shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES TIRANE

Adresa:Rruga “Dora D’Istria”, Tirang

N¢ zbatim te pikés 22 t€ VKM nr.827,date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave (é
hollésishme pér miratimin e dokumentit (é pronésisé té objekteve pa titull pronésie,
trojeve té tyre funksionale dhe ¢ oborreve né pérdorim”, bashkélidhur ju dérgojmé pér
shpallje/ afishim publik listén e objekteve t&€ ndértuara deri me datén 10.8.1991.

Me respekt

DREJTOR
Klodian GASHI

Dugiladly sgned by
Klodian s casi

ate: 2024 0227

Gashi 181503 v0200

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendaore Kukés
Date:2024/62/2

2127-14-10-30+02'00———— - - - "
1) eLoRbiES202402eTHdcotBy0 wodina ¢ Bashkise Kukes, Kati I-re,
E-mail: drejtoria.kukesitashk.gov.al

Telifax. 335(0)24-24 7135

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Kukés,mé: 74-.02.2024
SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té Kadastrés (ASHK-sé) Kukés bén shpalljen/afishimin
publik pér qytetarét pér té cilét kané nisur procedurat e kalimit té pronésisé té objekteve té ndértuara
para vitit 1991 (né zbatim té Ligjit nr.20 , daté 05.03.2020™ Pér pérfundimin e proceseve kalimtare 1é
pronésisé né Republikén e Shqipérisé” si dhe té sipas VKM-sé nr.827, daté 30.09.2020). Publikimi i
plan vendosjes sé objekteve qé po trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé periudhé 30 ditore.
Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore, plan vendosjet e objekteve dhe té truallit
funksional té tyre.

OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL TE DHENAT VENDODHJA
E SUBJEKTIT E OBJEKTIT
Sipérfaqja | Nr.i Sipérfaqj | Zona Emér/ Atési Mbiemér Bashkia Qyteti/
NR. (m?) pasurisé a Kadastrale Fshati
(m?)
1 90.0 59/367/2 300.0 1819 Gazmir Rrahim CENAJ Gostil Kukés
Shqipe Idriz CENAJ

DREJTOR
Klodian GASHI

Dugptaily signed &y

Klod!an Kodisn Gashi
Doty 20240287
Gashi 11,4502 +0200°

Adresa: Sheshi “Skéndérbef ™, Lagjia nr.3, Godina e Bashkisé Kukés, Kati Pérdhe (ish-ZIRPP) Kukés.
24715

Tellfax. +355 242

a5 1 g Blektronikisht nga Drejtoria
Vendore Kukés

2\ Date:2024/02/27 14.09:59 +02'00'

| 27dAKUKES2024022714095258014

drejtoria.kukes@ ashk.gov.al

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



GENPLAN

DREJTORIAVENDORE E ASHK_se: KUKE S
QARKU:
BA SHKIA:
ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI 1 HARTES:
SHKALLA: 1:500
DATA: 2702 2024

KUKES

KUKES

1819

GOSTIL
KU: Q-6

| NUMRI UNIK (INDEK S):

NR. I APLIKIMIT:
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SEKTORI | LEGALIZIMIT,CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PRCCESEVE HARTOGRAFIKE

Shpresim igitaly signed by

Muja

SPECIALIST SHPRESIM HKUJA

Dae 20240227
047410200
Digially signect by

Arkon: Cuska
DAt 20240227

PERGJEGJES ARKONT BUSK&

Arkont
Guska

SPECIALIST

FATJCOMA NERGUTI

Digisally sgned by
Fa

Fatjona
Nergutl

093216 -0200

T Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
(o, %\  Vendore Kukés
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Digitally signed by

Klodian Gashi
Date: 2024.02.27

Klodian
Gashinsnshkrimi

G ASHI

mbiemér

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané




